
 ₺         63.360,00  ₺          126.720,00 

 ₺         31.680,00  ₺            63.360,00 

 ₺         33.391,00  ₺            66.781,00 

 ₺         30.096,00  ₺            60.192,00 

TAKSİT SAYISI AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET TAKSİT SAYISI AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET

12  ₺                          3.939,00  ₺         47.267,00 12  ₺                        7.878,00  ₺            94.533,00 

OFİSTE NAKİT ÖDEME ( SENET İLE )

BANKA HAVALE- EFT İLE

KREDİ KARTI İLE

 TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

OFİSTE NAKİT ÖDEME ( SENET İLE )

BANKA HAVALE- EFT İLE

KREDİ KARTI İLE

 TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

Kurslarımız Hakkında

Eğitimlerimiz, en az 2 kişinin kayıt olması durumunda planlanan tarihlerde başlamaktadır. Maksimum 4 kişilik 

özel gruplarımızda, kısa sürede ve daha az zaman ayırarak RUSÇA konuşma becerilerinizi geliştirebilirsiniz. 

Sınıf mevcudunun düşük olması nedeniyle kontenjanlarımız hızla dolmaktadır.

Kurs programlarımız hakkında detaylı bilgi almak için kurum yetkililerimizle iletişime geçebilirsiniz:

Tel: 0 232 369 60 20 - 0 232 484 60 20

Önemli Bilgilendirme:

Kurumumuz, indirim oranlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Telefon ile almış olduğunuz ücret bilgileri, 

yalnızca bilgi alınan gün için geçerlidir. Kuruma başvurduğunuzda, web sitemizde yayınlanan güncel ücret 

listesi üzerinden işlem yapılmaktadır.

OFİSTE PEŞİN ÖDEME / BANKA HAVALE- EFT

% 5 İNDİRİM 

OFİSTE PEŞİN ÖDEME / BANKA HAVALE- EFT

% 5 İNDİRİM 

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

PEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİ PEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİ

KREDİ KARTI TEK ÇEKİM KREDİ KARTI TEK ÇEKİM

OFİSTE NAKİT ÖDEME

BANKA HAVALE- EFT İLE

 VADE FARKSIZ EĞİTİM SÜRESİ KADAR TAKSİT İMKANI

OFİSTE NAKİT ÖDEME

BANKA HAVALE- EFT İLE

 VADE FARKSIZ EĞİTİM SÜRESİ KADAR TAKSİT İMKANI

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

EYLÜL AYI %50 İNDİRİM EYLÜL AYI %50 İNDİRİM 

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

HACETTEPE AKADEMİ PROFESYONEL DİL KURSLARI

"Şeffaflık ve güvene önem veriyoruz; bu yüzden kurs ücretlerimizi web sitemizde açıkça paylaşıyoruz

 ve telefonla sorularınızı yanıtlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Amacımız sizlere en doğru bilgiyi sunarak bilinçli bir karar vermenize yardımcı olmaktır."

İLKOKUL - ORTAOKUL 7 - 14 YAŞ GENEL DİL RUSÇA GRUP EĞİTİMİ

KURUMUMUZUN OLUŞTURDUĞU VEYA SİZLERİN OLUŞTURACAĞI

MAKSİMUM 4 KİŞİLİK GRUPLARDA GENEL DİL ÖĞRENİMİ GÖRMEK İSTEYENLER İÇİN

İLKOKUL - ORTAOKUL 7 - 14 YAŞ RUSÇA KURS ÜCRETLERİ

1 SEVİYE GENEL RUSÇA EĞİTİMİ 2 SEVİYE GENEL RUSÇA EĞİTİMİ


